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MoHuTop Dell 23.8" P2423DE 4epHbin IPS LED 5ms 16:9
HDMI matoBada HAS Piv 1000:1 300cd 178rp/178rp 256

Obuwme

BepTukanbHoe pa3pelieHune
Bpemsa oTkAnKa,MC

MabapuTbl ynakoBku (en) OxLWxB,m
Fopn30oHTasIbHOe pa3peLleHue
Konn4yecTtso pa3bemos HDMI
PerynupoBka rno BbicOTe Ha,MM
LiBeT pamMkn

LLnpwHa ToBapa,MMm
DHepronoTpebrieHne B pexxmMme oXXnaaHus,Bt
ApKOCTb 3KpaHa,ka/M2

Pasbem USB

FapaHTus (mec.)

210-BDDW

1440

2560

1

150
YepHbIN
537.8
0.3
300
OA

12
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