



Монитор Dell 23.8" P2423DE черный IPS LED 5ms 16:9 HDMI матовая HAS Piv 1000:1 300cd 178гр/178гр 256

210-BDDW

Описание

Общие

Вертикальное разрешение	1440
Время отклика,мс	5
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Горизонтальное разрешение	2560
Количество разъемов HDMI	1
Регулировка по высоте на,мм	150
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	537.8
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.3
Яркость экрана,кд/м2	300
Разъем USB	ДА